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 Dünya’daki kâğıt tüketiminin yarısı geri kazanılsa, her yıl 8 milyon hektar orman 

alanının korunabileceği, yani Türkiye’de Ege Bölgesi (85.000 km2) büyüklüğünde bir ormanlık 

alanın yok olmaktan kurtarılacağı belirlenmiştir. 

 
Her yıl Türkiye’de ortalama olarak hesaplandığında kişi başına 42 kilogram kâğıt 

tüketildiğini, tek bir insanın kâğıt, karton, broşür ve sair yaşamsal tüketimleri ile her yıl 

yaklaşık 7 adet ağacı tükettiği ifade edilmektedir.) 

Raporun tamamını TBD Ankara Şubesi İnternet sayfasından 

indirebilirsiniz. 
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“Dünyada herşey için, medeniyet için, hayat için, başarı için en gerçek yol gösterici ilimdir, 

fendir. İlim ve fennin dışında yol gösterici aramak gaflettir, cahilliktir, doğru yoldan sapmaktır. 

Yalnız ilmin ve fenin yaşadığımız her dakikadaki safhalarının gelişimini anlamak ve ilerlemeleri 

zamanında takip etmek şarttır. Bin, iki bin, binlerce yıl önceki ilim ve fen lisanının koyduğu 

kuralları, şu kadar bin yıl sonra bugün aynen uygulamaya kalkışmak elbette ilim ve fennin içinde 

bulunmak değildir.(1924)” 

 

http://www.tbd.org.tr/
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1. TEŞEKKÜR 

 

Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi 7. Yönetim Kurulu olarak, bizlere hizmet etme 

onurunu yaşatan TBD Ankara Şubesinin değerli üyelerine öncelikle şahsım ve Kurul üyesi 

arkadaşlarım adına teşekkür ederim. 

50 yıl önce “Teknoloji üreten bir Türkiye” hedefiyle yola çıkan Türkiye Bilişim Derneği; 

bilişimle sürdürülebilir kalkınma, bilişimle büyüme, doğru bilişim politikalarının ortaya 

çıkması ve uygulanması ile sektör çalışanlarının haklarının korunması açısından önemli 

bir sektörel Sivil Toplum Kuruluşu olarak hizmet etmektedir. Bu nedenle; 50. Onur Yılını 

kutlayan TBD’nin kurulmasında ve başarılı faaliyetleri ile bugünlere gelmesinde emeği 

geçen, Genel Merkez ve Şube kurullarında görev almış tüm üyeleri ile profesyonel 

çalışanlarına, tüm üyelerimize ve bilişim gönüllülerine teşekkür ederim. 

TBD’nin marka faaliyetlerinden KamuBİB etkinliğinin, arzu edilen seviyeye gelmesi, eski 

günleri aratmayan ÇG Raporlarının çıkması, etkinliklerin verimli geçmesi maksadıyla, 

büyük katkı sağlayan KamuBİB Koordinatörümüz Sayın Hakan Demirtel ile KamuBİB 

Yürütme Kurulu Başkanımız Sayın Furkan Civelek’e özellikle teşekkür ederim. 

2019-2021 yılları arasında birlikte hizmet yürüttüğümüz, Genel Başkanımız Sayın rahmi 

Aktepe başta olmak üzere TBD Genel Merkez Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu 

üyelerine, 

Sayıları 10’a ulaşan Şubelerimizin de YK Başkanları başta olmak üzere tüm yönetimleri 

ve çalışanlarına, 

Birlikte çalışma ve hizmet etme şansını yakaladığımız 7. Dönem Şube Yönetim Kurulu, 

Denetim Kurulu ve Onur Kurulunun asil/yedek tüm üyelerine, 

Organize edilen fiziki ve sana ortamlardaki eğitim faaliyetlerinde hiçbir bedel beklemeden 

katkı sağlayan eğitmenlerimize, 

Bu sürede görüş, öneri ve olumlu eleştirileri ile yol gösteren, daha etkin hizmetler 

üretmemize katkı sağlayan değerli arkadaşlarıma teşekkürü bir borç bilirim. 
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TBD’nin profesyonel çalışanları; Yeşim Ergun, Barış Pektaş, Ergül Çetinkaya’ya, 

Ankara Şubesinin üyeler ile iletişimde ki yüzü Serap Altan Kılıçdoğan ve kendisinin 

doğum izni süresince bu görevi aksaksız yürüten Ceren Tunç’a teşekkür ederim. 

Bir STK’nın olmazsa olmazı gençleri adın TBD Genç Ankara ekibinde büyük destek ve 

hizmetler veren halen TBD Genç genel Merkez Sorumlusu Sevgili Utkucan olmak üzere, 

Telat, Ege, Nurseli, Melike, Ali, İncinur, Utku, Beste emeklerinize teşekkür ederim. 

Yolunuz ve bahtınız açık olsun… 

Son olarak, gönüllülük esasına göre hizmet veriyor olmamıza rağmen özverili ve günlük 

mesaimiz dışında hizmet vermek durumunda kaldığımız sürede bizlere her türlü desteği 

esirgemeyen, güç veren değerli ailelerimize de şahsım ve Yönetim Kurulum adına 

şükranlarımı sunarım. 

 

 

Kenan Nurhan ALTINSAAT 
7.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
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2. GİRİŞ  
 
Değerli Türkiye Bilişim Derneği Üyeleri, 

 
Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesinin Değerli Üyeleri, 

20 Ocak 2019 günü yapılan TBD Ankara Şubesinin 6. Olağan Genel Kurulunda sizlerin 

değerli oyları ve gösterdiğiniz teveccüh ile TBD Ankara Şubesi yönetimine seçilerek 

görevimize başladık. Oylarınızla Şube kurulları olarak, ben ve arkadaşlarıma duyduğunuz 

güven ve verdiğiniz destek nedeniyle teşekkürlerimizi sunarız. 

6. Genel Kurulumuza çok az bir süre kala Şubemizi yönetmeye aday olan ekip olarak 

seçim öncesi çok fazla çalışma ve planlama yapma şansımız olmamıştı. Bu nedenle, 

genel kuruldan görevi alır almaz; 

- Önceki dönemlerden devam uygulamalar, 

- Yapılması düşünülen ancak hayata geçirilemeyen konular, 

- Yapılırsa daha fazla fayda sağlayacağı değerlendirilen konuları Genel Merkez 

YK’muz ile koordine ederek iş planımızı çıkardık ve iş bölümümüzü yaparak 

çalışmalarımıza başladık. 

Ankara Şubesi sorumluluğunda yürütülen ve TBD’nin marka etkinliklerinden olan 

KamuBİB Çalışma Grubunun geçmiş süreçlerdeki etkinliğine kavuşturulmasını yol 

haritamızın birinci maddesine yazarak, bu yolda adımlarımızı atmaya başladık; 

- KamuBİB Yürütme Kurulu Başkanlığı için Sayın Furkan Civelek ile görüşerek 

desteğini aldık, 

- KamuBİB koordinatörümüz Hakan Demirtel ve Yürütme Kurulu Başkanımız Furkan 

Civelek’in çabaları ile aktif görev alan Daire Başkanlarımızın katılımıyla Yürütme 

Kurulumuzu oluşturduk, 

- Hızla kahvaltılı bir çalışma toplantısı yaparak yeni dönem konularını ve Çalışma 

Gruplarını belirledik, 

- Nisan 2019 ayı içerisinde ara KamuBİB etkinliği diyebileceğimiz bir günlük bir 

etkinlik ile geniş kitlelere ulaşabilmek maksadıyla çalışmalar yaptık, 

- Geniş katılımlı ÇG çalışmaları sonucunda raporlarımız hazırlandı, 

- 4-7 Ekim 2019 tarihinde KamuBİB’22 etkinliğini gerçekleştirdik. 

KamuBİB çalışmaları kapsamında sağladığımız yüksek katılım isteği, diğer konularda da 

daha hızlı yol alabilmemiz maksadıyla bizlere yol gösterici ve moral verici bir motivasyon 

kaynağı olmuştur. 

2019 yılında gerçekleştirilen TBD Genel Merkez Genel Kurulunda yapılan tüzük 

değişikliği ile birlikte seçilen Genel merkez Yönetimi tarafından oluşturulan İcra 

Kurulu’nun görev alanı nedeniyle, Şubemiz kapsamında eş zamanlı benzer çalışmalar 

yaparak gücün bölünmesine neden olmamak maksadıyla öncelikle İcra Kurulu tarafından 

yapılacak çalışmalara destek olmak ve katkı sunmayı hedefledik. Bu kapsam dışında 

kalan konulardan Kamu BT Birimleri ve Bilişim Çalışanları” konusu üzerinde en fazla vakit 

ayırdığımız çalışma grubumuz olmuştur. 
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Bu çalışma grubumuz tarafından hazırlanan rapor ve Bilişim Uzmanlığı kararname taslağı 

hazırlanarak, kitap halinde basılmış ve ilgili kademelere dağıtımına başlanmıştır. Bu 

konuda ki yoğun çalışmaları ve emeği nedeniyle Sayın Selçuk Kavasoğlu’na ayrıca 

teşekkür ederiz. 

Üyelerimize, bilişim sektörünün genel konuları başta olmak üzere, kamu ihale yöntemleri, 

bilişim proje yönetimi ve günlük hayatımıza yönelik muhtelif eğitimler planladık ve 

verilmesini sağladık. 

2020 yılı başında, bir yıllık deneyimimizin yanı sıra dernekte yapabileceklerimizi biraz 

daha netleştiren bir ekip olarak daha etkin faaliyetlere imza atmak hevesi ile 

çalışmalarımızı planladık. Bu kapsamda KamuBİB ÇG’nun Ankara faaliyetleri 

kapsamında “Kamu Kendini Anlatıyor” serisini başlattık ve ilk etkinliğimizi Türkiye Noterler 

Birliğinde gerçekleştirdik. 

Bu etkinliğimizi yaptığımız gün çok daha önceden dünyamızı sarmaya başlayan Covid-

19 virüsünün etkileri ülkemizde de görülmeye başladı ve çok iyi bildiğimiz küresel salgın 

sürecini yaşamaya başladık. Küresel salgın süreci, bireysel ve kurumsal olarak tüm 

hayatımızı etkilediği gibi aynı doğrultuda yürüttüğümüz hem sektörel ve hem de sosyal 

faaliyetlerimizi kısıtlamamızı ve ertelememizi gerektirdi. 

Tüm dünya ile birlikte ülkemizi de etkileyen bu süreç belirttiğim gibi birçok faaliyetimizi 

yapmamıza engel olmakla birlikte bazı faaliyetlerimizi sanal ortamda gerçekleştirmemize 

ve sanal ortamda toplanma, eğitim yapmak gibi yeni dünya düzenine göre aksiyon 

almamıza fırsat verdi. 

Detaylı faaliyetlerimizi ilerleyen bölümlerde göreceğimiz faaliyetler içerisinde 16 Mayıs 

2020 tarihinde, TBD Ankara Şubesinin 12. Kuruluş yılı anısına bugüne kadar ki tüm Şube 

YK Başkanlarımız ile TBD’nin dünü, bugünü ve yarını konulu nostaljik toplantımız önemli 

bir anı oluşturmuştur. 

Kısaca özetlediğim faaliyetlerin yanı sıra; bilişim sektörünün öncüsü konumundaki 

derneğimizin bir STK markası olması maksadıyla Genel Merkezimiz başta olmak üzere 

tüm Şubelerimiz ile koordineli ve etkin çalışmalar yaparak yürüttüğümüz faaliyetler ile 

TBD markasının gücü daha da kuvvetlenecek ve bu şemsiye altında birlik ve beraberlik 

daha da artacaktır. 

Tüm bu çalışmalarımızda katkılarını esirgemeyen TBD Ankara Şubesinin 7. Dönem 

Yönetim Kurulu ve Derneğimiz üyelerine gönülden teşekkür eder, şükranlarımı sunarım. 

Saygılarımla. 

 

Kenan Nurhan Altınsaat 
TBD Ankara Şubesi 7. Dönem YK Başkanı 
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3. KISACA TBD ANKARA ŞUBESİ 

 

22 Nisan 1971 tarihinde kurulmuş ve Türkiye’nin Bilişim Sektöründe ilk Sivil Toplum 

Kuruluşu olan Türkiye Bilişim Derneği, 17 Mart 1994 tarihli Resmi Gazete’de 

yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile kamu yararına çalışan dernekler arasına 

alınmıştır. 

Giderek artan üye sayıları ve etkinlikler doğrultusunda Ankara Şubesi örgütlenmesi 

başlatılmıştır. Bu kapsamda dönemin Merkez Yönetim Kurulu tarafından 

görevlendirilen; Necati Etlacakuş, Y. Murat Erten, Mukaddes Burhan, Ahmet Pekel, 

Talat Postacı, R. Erdem Erkul, Coşkun Dolanbay’dan oluşan Kurucu Yönetim Kurulu 

tarafından 16 Mayıs 2008 tarihinde kurulmuştur. TBD Ankara Şubesi ilk Genel 

Kurulu’nu 26 Ekim 2008’de gerçekleştirmiştir. 

Kamu ve özel sektör temsilcileri ve akademisyenlerden oluşan Yönetim Kurulu ve 

gönüllü üyelerden oluşan çalışma grupları ile Şubemiz gerek kendi üyelerine, gerekse 

toplumun diğer kesimlerine yönelik, Derneğimizin misyonuna uygun bir şekilde çeşitli 

alanlarda işlevlerini sürdürmektedir.  Kurulduğundan bu yana sayısı giderek artan 

üyelerimizin ve bilişim sektörü çalışanlarının mesleki gelişmelerine katkıda bulunmaya, 

mesleki ve sosyal dayanışmayı geliştirmeye yönelik etkinlikler de planlanmış ve 

yapılmıştır. 

2020 yılı sonu itibariyle Derneğimizin üye sayısı 7777 ’dir. 2019-2020 yılları arasında 

75 yeni üye yapılmış olup, bu süre içinde 130 kişi Derneğimizden ayrılmıştır. 
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3.1. Anılarımızda Yaşayanlar 

 

2019-2020 yıllarında aramızdan ayrıldığı bilgisi TBD Üye Bilgi Sistemine kayıtlı 
üyelerimiz: 
 
99000055 ERDAL DALOĞLU 
99005360 NUH RUHİ YETİK 
99009021 BİRSEN AYTAÇ IŞIK 
99005029 KEMAL KARAKOÇAK 
99000011 ALGUN ÖDÜKLÜOĞLU 
99002808 Prof. Dr. NEŞE YALABIK 
99005095 YAŞAR TOMSUK 
99009449  AHMET ÇİVİ 
 
 
 
TBD ailesi olarak aramızdan ayrılan tüm üyelerimize Allah’tan rahmet, ailelerine ve  

dostlarına başsağlığı ve sabır diliyoruz. Hep aramızda olacaklar. 
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4. TBD ANKARA ŞUBESİ 7. DÖNEM YÖNETİM, DENETLEME ve ONUR KURULU 

ÜYELERİ 

 

20 Ocak 2019 tarihinde gerçekleştirilen 7. Olağan Genel Kurul’da Kenan Nurhan 

ALTINSAAT, Hakan DEMİRTEL, Nesrin EZER, Gamze CAN, Zafer VERGİLİ, Dr. 

Altan ÖZKİL, Alper KARABULUT TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu’na 

seçilmişlerdir. 

TBD Ankara Şubesi 7. Dönem Yönetim, Denetleme ve Onur Kurulu asil ve yedek 
üyeleri: 

 
 
Yönetim Kurulu                                    Denetleme Kurulu                Onur Kurulu 
Asil                                                       (Asil)                                     (Asil) 
Kenan Nurhan Altınsaat (Başkan)       Gökhan Erzurumluoğlu        Erdoğan Ezbiderli 
Hakan Demirtel (2. Başkan)                Senai Arlı                              Sedat Zencirci 
Gamze Can (Yazman)                         Gökhan Emre                       Erdal Naneci 
Nesrin Ezer (Sayman)                                                                      
Dr. Altan Özkil                                      (Yedek)                                 (Yedek) 
Zafer Vergili                                          Melih Aşıcı                            Zeynep Sulukoğlu 
Alper Karabulut                                     Gülen Evren                         Hülya Yardımoğlu 
                                                              Erdinç Işık                            Ragıp Gülpınar 
(Yedek)                                                                                            
Demet Kabasakal                                                     
Aykut Dalyan 
Murat Peker 
Özcan Şahin 
Koray Yılmaz 
 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 



TBD Ankara Şubesi 
 

9 
 

TBD Ankara Şubesi 7. Dönem (20.01.2019- 2021)Çalışma Raporu, 2021  

 

 

5. ANKARA ŞUBESİ 7. DÖNEM ÇALIŞMA ve FAALİYET PROGRAMI 

 

TBD Ankara Şubesi 7. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı’na aday olan Sn. Kenan 

Nurhan ALTINSAAT’ın 6. Olağan Genel Kurul’da yaptığı konuşmada TBD Ankara Şubesi 

Yönetim Kurulu’nun yapmayı planladığı çalışmalara ilişkin bilgiler yer almıştır.  

 

“Ayrıca; 2019 seçim döneminde bugüne kadar olağan genel Kurul çalışmalarını 

tamamlamış İzmir, Antalya, Eskişehir, Erzurum ve İstanbul Şubelerinde göreve seçilmiş 

olan, birlikte TBD’nin daha ileriye gitmesi çalışmaları yapacağımız, TBD’yi 50. Şeref yılına 

taşıyacağımız arkadaşlarımızı da tebrik ediyor, 2019-2021 sürecinin hepimize hayırlı 

olması ve başarılar getirmesi dileklerimi iletmek istiyorum. 

Genel Kurulumuzun teveccüh göstermesi ile birlikte göreve geldiğimiz takdirde; rekabet 

ortamı olmayan bir seçim başarısının, bizlere çok daha ağır sorumluluk yükleyeceğinin 

farkındayız. Bizler TBD Üyesi olmanın onurunu yaşarken, bunun üzerine Yönetimde 

görev almanın onur ve gururu ile Asil-Yedek üye ayrımı yapmadan, Derneğimize katma 

değer üretme çabasında olacağız. 

Bu dönem içerisinde yapmayı planladığımız çalışmalarımız, hedeflerimiz ve çalışma 

tarzımızı kısaca ifade etmem gerekirse; 

- Teslim alacağımız TBD Ankara Şubesi bayrağını, bir adım daha ileri 

taşımak, bu güne kadar yapılan güzellikleri korumak ve geliştirmek ilk hedefimiz 

olacaktır. 

- Her ne kadar haklı gerekçeleri olduğunu kabul etsek bile, üyelerimiz ile 

iletişim ve ilişkilerin hedeflenen seviyede olmadığını kabul etmek durumundayız. 

Üyelerimiz ile daha fazla iletişim kurmak, üyelerimize şeffaf olmak ve 

çalışmalarımıza katılımlarını oransal olarak artırmak için çok çaba sarf edeceğiz, 

- Üyelerimizin tamamına, çalışmalarımıza katkı vermeleri için kapımızın açık 

olduğu duygusunu hissettireceğiz. Her türlü öneriye ve eleştiriye değer verecek, 

dinleyecek ve geri bildirim yapmaya özen göstereceğiz, 

- Kamu Bilişim Çalışanları başta olmak üzere; tüm Bilişim Çalışanlarının 

sorunlarıyla ilgilenecek, özlük hakları ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi 

konusunda çalışmalar yapacak, fikirler üreteceğiz ve takipçisi olacağız, 

- Kamu kurumlarının yararlanabileceği başvuru rapor, kitapçık çalışmalarını 

artıracak, ÇG’larını canlandıracak, görev unvan ve sıfatına bakmaksızın kamuda 

aktif görevdeki TBD üyesi sayısını artıracak önlemler alacağız, 

- Devletimizin Bilişim alanındaki politika belirleyen birimlerinin, TBD’nin 

deneyim ve birikimine ihtiyaç duyduğu konularda azami desteği sağlayarak, 

aradaki köprünün tekrardan tesis edilmesine katkı sağlayacağız, 

 

 



TBD Ankara Şubesi 
 

10 
 

TBD Ankara Şubesi 7. Dönem (20.01.2019- 2021)Çalışma Raporu, 2021  

 

 

- Teknolojik gelişmeleri takip ederek reaktif tepki yerine, teknolojinin 

gelecekteki yol haritası doğrultusunda, gündemi belirlemek yönünde proaktif 

çalışacağız, 

- Halen devam eden projeler, sosyal sorumluluk projelerinin devamı için 

gereken desteği verecek, yeni sosyal sorumluluk projeleri üretmeye çalışacağız, 

- Misyonu, Vizyonu ve sektörü ne olursa olsun Kadın ve Genç desteği 

olmayan bir STK’nın başarılı olma şansının olmadığına inanıyoruz. Bu doğrultuda; 

TBD Ankara Kadın Grubuna desteğimiz artarak devam ederken, etkin, dinamik bir 

TBD Ankara Genç grubunun yeniden yapılandırılması için gerekenleri yapacağız, 

- Özetlersek!! Kamu Kurum ve Kuruluşları ile iletişim ve işbirliğinin yanı sıra, 

sektörel diğer STK’lar, Üniversiteler ve Özel Sektör ile işbirliği kurmayı 

hedeflerken, derneğimiz içinde de tüm üyelerimizle yapıcı ve birleştirici bir 

anlayışla saygı, sevgi ve hoşgörü ortamının gelişmesine katkı sağlamak temel 

ilkemiz olacaktır.” 

Dönem içerisinde gerçekleştirilen muhtelif etkinlikler ve KamuBİB etkinlikleri açılışlarında 

da benzer konular; “… sektörümüzün TBD çatısı altında BİRLİK ve BERABERLİK 

içerisinde büyümesine, kamu idaresinde farkındalık yaratmaya” yönelik vurgular 

çerçevesinde ifade edilmiştir. 

Bunların yanı sıra TBD üyesi olsun olmasın Bilişim Sektörü çalışanlarının “BİLİŞİM 

NEFES GİBİDİR, KESİLİNCE HİSSEDİLİR” mottosundan yola çıkarak, bugüne kadar 

olduğu gibi bugünden sonra da ülkemiz için sürekliliği sağlayacak adımları atmaya devam 

edeceğini ve bunu birlikte başaracağımızı vurgulamıştır. 

 

 

Kenan Nurhan Altınsaat 
TBD Ankara Şubesi 7. Dönem YK Başkanı 
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5.1. 2019-2020 Yılları Çalışma ve Faaliyet Programını Oluşturma Çalışmaları 

Uygulanan Yöntem 

TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu olarak, şubemizin çalışma ve faaliyetlerinin temel 

amacı olarak “Üyelerine ulaşan, bilişimcinin sesi sektörün temsilcisi lider bir TBD” 

hedefini koruyarak 2019-2020 yılları çalışma ve faaliyetlerinin ana başlıkları tespit 

edilmiştir. Buna göre; 

  
2019-2020 yılları çalışma ve faaliyet programı ana başlıkları: 

1.   Bilişim Sektörü, 

2. Farklı Sektörlerde bilişim farkındalığı, 

3. Kadın ve Bilişim, 

4. Genç ve Bilişim, 

5.  Kurumsallaşma ve Üyeler olarak belirlenmiş ve çalışma ve faaliyetler bu kapsamda 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 
6. FAALİYETLER 

6.1 TBD Ankara Şubesi 2019 Yılı Faaliyetleri 

 

6.1.1 Ocak-Mart 2019 Dönemi 

 
Dönem Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyelerine bir yemek düzenlenmiş, yaptıkları 
başarılı çalışmalardan dolayı kendilerine teşekkür edilerek, plaket verilmiştir. 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



TBD Ankara Şubesi 
 

12 
 

TBD Ankara Şubesi 7. Dönem (20.01.2019- 2021)Çalışma Raporu, 2021  

 

 

6.1 .1.1.TBD Ankara Şubesi olarak 17 Mart 2019 Pazar günü Değerli Üyelerimiz 

ile Wyndham Otel'de kahvaltılı Çalışma Grupları toplantımızı gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.1.2. Nisan- Haziran 2019 Dönemi 

 

6.1.2.1. TBD Ankara Şubesi olarak 10 Nisan 2019 tarihinde Alper Gerçek 

eğitmenliğinde “Her şey değişiyor: Dijital Dönüşüm” eğitimini başarı ile 

gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.1.2.2. TBD Ankara Şubesi 27 Nisan 2019 tarihinde Değerli üyelerimizin 

katılımlarıyla Amasra gezisini gerçekleştirdi. 
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6.1.2.3. TBD Ankara Şubesi Geleneksel İftar Yemeği, 10 Mayıs 2019 tarihinde üyeleri 

ve ailelerinin katılımıyla samimi ve keyifli bir ortamda gerçekleştirildi. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

6.1.2.4. TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kenan Nurhan Altınsaat 

ve İkinci Başkanı Sayın Hakan Demirtel, 29 Mayıs 2019 Perşembe günü T.C. Sağlık 

Bakanlığı Bilgi Sistemleri Genel Müdürü Genel Müdürü Sayın Mahir Ülgü’ye tanışma 

ve nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyaret esnasında Bilişim sektörüne yönelik konular 

üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.1.3. Temmuz-Eylül 2019 Dönemi 

 

6.1.3.1. TBD Ankara Şubesi Ankara Genç Topluluğu tarafından düzenlenen "3. TBD 

Genç Yaz Kampı" 24-29 Ağustos'ta TOBB ETÜ Üniversitesinde; 14 ayrı konuda 19 

sınıfta 400'ün üzerinde gencimizin katılımı ile başarı ile gerçekleştirilmiştir. 
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6.1.3.2. TBD Ankara Şubesi ve Kare Bilişim iş birliğinde düzenlenen "Üst Yöneticiler 

için Siber Güvenlik Farkındalık" Eğitimi yoğun katılım ile TBD Genel Merkez Güney 

Gönenç Salonu' nda gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

6.1.3.3. TBD Ankara Şubesi tarafından 25 Eylül 2019 Çarşamba günü “Proje Yönetiminde 
Önemli İpuçları” semineri Sayın Nalan Maç moderatörlüğünde yoğun katılım ile online 
olarak gerçekleştirildi. 
 
 

6.1.4. Ekim-Aralık 2019 Dönemi 

 

6.1.4.1. TBD Ankara Şubesi ve TBD Genel Merkez İş birliği ile düzenlenen Kamu-

BİB’22 BİMY’27 Bütünleşik Etkinliği 17-20 Ekim 2019 tarihlerinde ELA Quality Resort 

Belek Otel’de Cumhurbaşkanlığı, Bağlı Kuruluşlar, Bakanlıklar, Yerel Yönetimler, 

Üniversite Akademi, Özel Sektör, STK Temsilcileri, Bilim İnsanları, Bilişim 

Profesyonelleri ve Uzmanlarının katılımı ile gerçekleştirildi. 

 

Türkiye’nin Kamu ve Özel Sektör Bilişimi konusundaki en kapsamlı etkinlikleri olma 
özelliği taşıyan Kamu-BİB ve BİMY toplantı ve seminerleriyle yıllardır Kamu, Özel 
Sektör, Üniversiteler ve ilgili tüm kesimleri buluşturarak, ortak bir sinerji oluşturmasına, 
üretime ve istihdama katkı sağlamaktadır. Kamu-BİB’22-BİMY’27 Bütünleşik 
Etkinliğinde işlenen konular ise; “Bulut Bilişim ve Çağın Altını Verinin Sınır Ötesine 
Taşan Akışı”, “Bilgi   Platformları: Milyardolarlık Şirketler Çıkarmak”, “Dijitalleşen 
Devlette İş Süreçleri ve Kamu Bilişim Merkezleri”, “Yerli ve Milli 5G:Teknoloji ve 
Güvenlik”, ”Dijital Dönüşüm Teknoloji Çözümleri: Yapay Zeka” dır. Ayrıca  “Özel Oturum: 
Vizyon 2023 Kamu ve Sektör Buluşması” toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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6.1.4.2. TBD Ankara Şubesi tarafından “Etkili Sosyal Medya Yönetimi” eğitimi yoğun 

katılım ile başarılı bir şekilde 24 Aralık 2019 tarihinde Sayın Dr. Sadık Vural 

eğitmenliğinde başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.2. TBD Ankara Şubesi 2020 Faaliyetleri 

 

6.2.1. Ocak-Mart 2020 Dönemi 

 

6.2.1.1. TBD Ankara Şubesi olarak Kamu-BİB’23 tanışma ve kahvaltı organizasyonu 

02.02.2020 tarihinde yoğun katılım ile gerçekleştirildi. Önümüzdeki dönem; “Kamu 

politikalarında ve hizmetlerinde yapay zeka kullanımı”, “e-Ticaret: İş modelleri, eğilimler, 

kamu politikaları, yeni nesil ödeme sistemleri” ve “Bulut Korkusu:Buluttan korkma, geri 

kalmaktan kork!” olmak üzere 3 çalışma grubu dahilinde, çalışmaların sürdürüleceği 

belirtilirken, bu grupların kapsamı ve içeriğine ilişkin bilgilendirmeler yapıldı. 

 

6.2.1.2. TBD Ankara Şubesi tarafından Finansal Piyasalarda Yatırım ve Teknik Analiz” 

eğitimi Sait Arslan ile Kamile Uray’ın eğitmenliğinde yoğun katılım ile başarılı bir şekilde 

gerçekleştirildi.  Ankara Şubesi tarafından düzenlenen “Ilgaz Kayak Gezimiz” 22 Şubat 

2020 tarihinde keyifle gerçekleştirildi. 
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6.2.1.3. TBD Ankara Şubesi tarafından “Mobbing Farkındalık” Eğitimi Sayın İlhan 
İŞMAN’ın eğitmenliğinde yoğun katılım ile başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. 
 

  

 

 

 

 

 
 
6.2.1.4.  Ülkemizin bilişim teknolojileri alanındaki iş birliğini artıracak kurumlarla birlikte; 
mevcut bilişim teknolojisi yapısını, projelerini, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan ortak 
çalışmalarını ve e – devlet çalışmalarına yapılan katkıları paylaşmak amacı ile 12 Mart 
2020 tarihinde T.C. Türkiye Noterler Birliği’nde “Kamu Kendini Anlatıyor” etkinliği 
gerçekleştirildi. 

 
 
6.2.1.5. Türkiye Bilişim Derneği tarafından 13 Mart 2020 tarihinde “Kışa Merhaba” 
Konseri gerçekleştirildi. 
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6.2.1.6. TBD Ankara Şubesi olarak 16 Mayıs 2020 tarihinde pandemi sebebi ile evde 
kaldığımız bu süreçte 12. yaşımızı Şube Başkanlığımızı yürüten tüm başkanlarımızla, 
üyelerimiz ve bilişim camiası ile bir araya gelerek çevrimiçi sohbetimizi gerçekleştirdik. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.2.2. Nisan-Haziran 2020 Dönemi 
 
6.2.2.1 TBD Ankara Şubesinin 12. kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında 14 Mayıs 2020 
tarihinde Şube kurullarından ve eski şube başkanlarından dar kapsamlı bir katılım ile 
Anıtkabir ziyareti gerçekleştirildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6.2.2.2. Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi tarafından Korona salgını sürecinde 28 
Mayıs 2020 tarihinde çevirim içi olarak düzenlenen “Küresel Salgın Süreci ve Sonrası 
Çocukların Teknoloji Kullanımı ve Siber Zorbalık” etkinliği Prof. Dr. Sayın Betül Ulukol’un 
konuşmacı olarak katılımı ile gerçekleştirildi. 
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7. RAPORLAR 

 
7.1. Kamu Bilgi İşlem Birimleri ve Kamu Bilişim Çalışanlarının Özlük Haklarının 
İyileştirilmesi 
 
Kamu bilişim çalışanlarının mesleklerine ve mesleki unvanlarına özgü özlük haklarının 
oluşturulmasına yönelik farkındalığı artırmak amacı ile Özlük Haklarının iyileştirilmesine 
yönelik çalışmalar yapılmış ve büyük bir özveri ile rapor hazırlanmıştır. 
 
Mesleklerinde çok önemli bir hizmeti sürdürmekte olan bilişimcilerin hak ettikleri mesleki 
tanımlar, kadrolar ve ücretler ile desteklenerek verimliliklerine güç katılmasını önemsiyor, 
“Bilişim Uzmanlığı” kadrosunun ihdas edilmesi konusunu da yakından takip ederek 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
 
 

8. KAMU KURUM ve KURULUŞLARINA YAPILAN ZİYARETLER 

 
 
TBD Ankara Şubesi olarak T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürü 
Mahir Ülgü makamında ziyaret edildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Sayın Dr. Ali Taha Koç 
makamında ziyaret edildi. 
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 Atılım Üniversitesi Kariyer Zirvesi’ne TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Kenan Nurhan Altınsaat ve 2. Başkan Hakan Demirtel “Kamuda Dijital Dönüşüm” 
panelinde konuşmacı olarak yer aldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Bilgi Toplumu Daire Başkanı 
Sayın Furkan Civelek makamında ziyaret edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 Türkiye Bilişim Derneği Genel Başkanı Sayın Rahmi Aktepe ve TBD Ankara 
Şubesi Başkanı Sayın Kenan Nurhan Altınsaat T.C. İçişleri Bakanlığı Jandarma 
Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin’i makamında ziyaret etti. 
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9. SOSYAL ETKİNLİKLER 
  

 26 Şubat 2019 TBD Ankara Şubesi 6. Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu 
Üyelerine plaket verilmesi ve teşekkür yemeği 

 19 Mart 2019 Üyeler ile Kahvaltı 

 22 Nisan 2019 Anıtkabir Ziyareti 

 27 Nisan 2019  Amasra Gezisi 

 9 Mayıs 2019 Geleneksel İftar Yemeği 

 28 Aralık 2019 TBD Ankara Genç Tanışma Kahvaltısı 

 22 Şubat 2020 Ilgaz Gezisi 

 13 Mart 2020 Kışa Merhaba Konseri 

 14 Mayıs 2020 Kuruluş Yıl Dönümü Anıtkabir Ziyareti  
 

 

10. İDARİ ÇALIŞMALAR, KURUMSALLAŞMA ve ÜYELİK ÇALIŞMALARI 
 

10.1. Yönetim Kurulu Toplantıları 

TBD Ankara Şubesi 7. Dönem Yönetim Kurulu, görev süresince 2019-2020 yıllarında 
36 toplantı yapmıştır. Yapılan bu 34 toplantıda 77 (adet karar almıştır. Dönem 
boyunca gelen evrak sayısı 176 adet (üyelik, istifa dahil), giden evrak sayısı 34 adettir. 

 

10.2. Üyelik İşlemleri ve Üye İlişkileri 

Yönetim kurulumuzun aldığı karar ve programımız gereğince üye ilişkilerine önem 

verilerek örgütlenme ve kurumsallaşma çalışmaları tüzüğümüz çerçevesinde titizlikle 

uygulanmıştır. Üyelerimizin TBD ’den beklentileri ve TBD çalışmalarına 

verebilecekleri katkılar için uygun ortamlar yaratılmaya çalışılmıştır. 

Üye bilgi sistemimizin iyileştirilmesi konusunda çalışmalar yapılmış ve bu amaçla 

Derneğimizin kullandığı üye takip yazılımı yenilenmiştir. 

Çalışma grupları TBD ’nin bilgi, deneyim ve çalışma altyapısını oluşturan yapılardır. 

TBD Ankara Şubesi kendi faaliyet programı çerçevesinde çalışma grupları 

oluşturmak için üyelerimize e-posta ile davetiye gönderilmiş ve bir çalıştaya davet 

edilerek çalışma grupları oluşturulmaya çalışılmıştır. 

Derneğimize yeni üye kazanmak adına TBD ’nin güçlü yönleri, faaliyet ve etki alanı 

konularını içeren TBD ’ye üye davet çalışması yapılmış ve TBD tarafından yapılan 

etkinliklerde yeni üyelik başvuruları alınmıştır. 
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11. TBD Üyesine Özel indirim sunan Anlaşmalı Kurumlar (*) 

 Bayındır Hastanesi, 

 Özel Ankara Güven Hastanesi, 

 Özel Ankara Maya Göz Hastanesi, 

 Dünya Göz, 

 Işıl Sağlık Hizmetleri, 

 Ankara Sportif Spor Tesisleri, 

 Life City Spor Merkezi, 

 Vamos Sport Kompleks, 

 Anadolu Otomotiv San, 

 Norm Eğitimcilik, 

 Lation Dans Stüdyosu, 

 Başkent Üni. Eğitim ve Danışm. Hizm. Merk., 

 Fokus Yaşam Akademi Eğitim ve Danışmanlık, 

 Fokus Akademi Eğitim ve Danışmanlık, 

 Bilişim Teknolojileri Danışmanlık A.Ş., 

 Emfa Yazılım Danışmanlık 

 İzge Yazılım Eğt. Dan. Ltd. Şti, 

 TRB Uluslararası Belgelendirme Teknik Kontrol ve Gözetim Hizmetleri 

 Bahçe Lezzet Durağı, 

 Mithatpaşa Optik 

 Öz Mesut Optik 

 Başkent Üniversitesi Thermopolium Gastronomi Akademisi 

 Most Spor Salonları 

 ICF Türkiye 
 

 
(*) Şartlar, süreleri ve detay bilgi için TBD Ankara Şubesi İnternet sayfamızı ziyaret 
ediniz. 
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12. BASINDA ANKARA ŞUBESİ 
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13. MALİ TABLOLAR 
 

TBD Ankara Şubesi 2019-2020 dönemi mali durumuna ilişkin e-Bilanço, Gelir Gider 
Tablosu, Bilanço açıklamaları ile aynı dönmelere ait Denetim Kurulu Raporları izleyen 
bölümde yer almaktadır. 

E-Bilanço (01.01.2019-31.12.2020) 
1) E-Bilanço (01.01.2020-31.12.2020) 
2) Gelir Gider Tablosu (01.01.2019-31.12.2019) 
3) Gelir Gider Tablosu (01.01.2020-31.12.2020) 
4) Bilanço Açıklaması (01.01.2019-31.12.2019) 
5) Bilanço Açıklaması (01.01.2020-31.12.2020) 
6) Denetim Kurulu Raporu (01.01.2019-31.12.2019) 
7) Denetim Kurulu Raporu (01.01.2020-31.12.2020) 

 

Ayrıca 2021-2022 dönemine ilişkin TBD ANKARA ŞUBESİ TAHMİNİ BÜTÇESİ de yer 

almaktadır. 
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2021-2022 Dönemine İlişkin Tahmini Bütçe 

 

 
2021 - 2022 DÖNEM 

TBD ANKARA ŞUBESİ  

TAHMİNİ BÜTÇESİ 

  
    

GELİRLER 2021 2022 TOPLAM 

ÜYE ÖDENTİLERİ 65.000,- 70.000,- 135.000,- 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR 6.000,- 8.000,- 14.000,- 

FAİZ vb. FİNANSAL GELİRLER 1.000,- 1.100,- 2.100,- 

GELİRLER TOPLAMI 72.000.- 79.100,- 151.100,- 

       

GİDERLER 2021 2022 TOPLAM 

DERNEK ESAS FAALİYET YÖNETİM 
GİDERİ (-) 

52.000,- 55.000,- 107.000,- 

DİĞER GİDER ve ZARARLAR (-) 5.000,- 7.000,- 12.000,- 

GİDERLER TOPLAMI (-) 57.000,- 62.000,- 119.000,- 

DERNEK FAALİYETİ GELİR FAZLASI 
(Brüt) 

15.000,- 17.100,- 32.100,- 

DERNEK GENEL MERKEZİ PAYI (-) 6.500,- 7.000,- 13.500,- 

DERNEK FAALİYETİ GELİR 
FAZLASI (NET) 8.500,- 10.100,- 18.600,- 

 


